Il gruppo manifestava particolare preoccupazione per la formazione liturgica dei sacerdoti e degli operatori pastorali, chiedendo informazioni sui Centri che la impartiscono e le possibilità da essi offerte. Anche la musica sacra, le posizioni del corpo durante la Messa e la danza sono stati argomento di interscambio.

## *Summarium Decretorum\**

### I. CONFIRMATIO INTERPRETATIONUM TEXTUUM

#### 1. *Conferentiae Episcoporum*

**Africa Settentrionale:** Textus *gallicus* Precis eucharisticae Missarum pro variis necessitatibus (24 feb. 1996, Prot. 154/96/L).

Textus *gallicus* editionis alterius Pontificalis Romani «De ordinatione Episcopi, presbyterorum et diaconorum» una cum formulis sacramentalibus, necnon «De institutione lectorum et acolythorum, de admissione inter candidatos ad diaconatum et presbyteratum» (15 mart. 1996, Prot. 152/95/L).

**Angola e São Tomé:** Textus *lusitanus* Ritualis Romani «Ordo Benedictionis Abbatis et Abbatissae» (11 ian. 1996, Prot. 2501/95/L).

Textus *lusitanus* Ordinis Paenitentiae (18 ian. 1996, Prot. 2505/95/L).

Textus *lusitanus* Lectionarii Missalis Romani pro Missis ritualibus, pro variis necessitatibus, votivis et defunctorum (5 mart. 1996, Prot. 233/96/L).

Textus *ganguela* Ordinis Exsequiarum (17 iun. 1996, Prot. 1049/94/L).

Textus *ganguela* editionis alterius Ordinis celebrandi Matrimonium (17 iun. 1996, Prot. 1043/94/L).

**Belgio:** Textus *gallicus* et *neerlandicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem Beati Damiani De Veu ster, presbyteri (8 ian. 1996, Prot. 2430/95/L).

\* Decreta Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum a die 1 januarii ad diem 30 iunii 1996.

Textus *gallicus* Ordinis Initiationis christianaee adulorum (22 feb. 1996, Pro. 158/96/L).

Textus *gallicus* Precis eucharisticae Missarum pro variis necessitatibus (24 feb. 1996, Prot. 152/96/L).

Textus *gallicus* editionis alterius Pontificalis Romani «De ordinatione Episcopi, presbyterorum et diaconorum» una cum formulis sacramentalibus, necnon «De institutione lectorum et acolythorum, de admissione inter candidatos ad diaconatum et presbyteratum» (15 mart. 1996, Prot. 153/95/L).

**Bielorussia:** Textus *bielorussus* formulae sacramentalis pro Unctione infirmorum (29 mart. 1996, Prot. 989/95/L).

**Brasile:** Textus *lusitanus* Lectionarii Missarum pro Missis de Sanctis, e Communibus, ad diversa et votivis (22 maii 1996, Prot. 573/96/L).

**Canada:** Textus *gallicus* Precis eucharisticae Missarum pro variis necessitatibus (24 feb. 1996, Prot. 153/96/L).

Textus *gallicus* editionis alterius Pontificalis Romani «De ordinatione Episcopi, presbyterorum et diaconorum» una cum formulis sacramentalibus, necnon «De institutione lectorum et acolythorum, de admissione inter candidatos ad diaconatum et presbyteratum» (15 mart. 1996, Prot. 154/95/L).

**Corea:** Textus *koreanus* Ordinis Missae, Precis eucharisticae pro variis necessitatibus atque formularum sacramentalium pro consecratione panis et vini (19 apr. 1996, Prot. 1556/95/L).

**Croazia:** Textus *croaticus* editionis alterius Ordinis celebrandi Matrimonium (21 iun. 1996, Prot. 743/96/L).

Textus *croaticus* quorundam textuum liturgicorum necnon Precis eucharisticae Missarum pro variis necessitatibus (21 iun. 1996, Prot. 744/96/L).

**Filippine:** Textus *ilocanus* Ordinis Baptismi parvolorum (7 iun. 1996, Prot. 2091/93/L).

Textus *ilocanus* Ordinis Confirmationis atque eius formulae sacramentalis (7 iun. 1996, Prot. 372/96/L).

**Francia:** Textus *gallicus* Precis eucharisticae Missarum pro variis necessitatibus (24 feb. 1996, Prot. 151/96/L).

Textus *gallicus* editionis alterius Pontificalis Romani «De ordinatione Episcopi, presbyterorum et diaconorum» una cum formulis sacramentalibus, necnon «De institutione lectorum et acolythorum, de admissione inter candidatos ad diaconatum et presbyteratum» (15 mart. 1996, Prot. 151/95/L).

**India:** Textus *malayalus* Ordinis dedicationis ecclesiae et altaris (18 iun. 1996, Prot. 866/96/L).

Textus *malayalus* Ritualis Romani «De Benedictionibus» (18 iun. 1996, Prot. 867/96/L).

**Lituania:** Textus *lituanus* formulae absolutionis ad reconciliandos singulos paenitentes (27 feb. 1996, Prot. 2318/95/L).

**Lussemburgo:** Textus *gallicus* Precis eucharisticae Missarum pro variis necessitatibus (24 feb. 1996, Prot. 156/96/L).

Textus *gallicus* editionis alterius Pontificalis Romani «De ordinatione Episcopi, presbyterorum et diaconorum» una cum formulis sacramentalibus, necnon «De institutione lectorum et acolythorum, de admissione inter candidatos ad diaconatum et presbyteratum» (15 mart. 1996, Prot. 156/95/L).

**Messico:** Textus *hispanicus* Ordinis Initiationis christianaee adulorum (22 maii 1996, Prot. 2159/94/L).

**Mozambico:** Textus *lusitanus* Ritualis Romani «Ordo Benedictionis Abbatis et Abbatissae» (11 ian. 1996, Prot. 2502/95/L).

Textus *lusitanus* Ordinis Paenitentiae (18 ian. 1996, Prot. 2506/95/L).

Textus *lusitanus* Lectionarii Missalis Romani pro Missis ritualibus, pro variis necessitatibus, votivis et defunctorum (5 mart. 1996, Prot. 234/96/L).